7
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015                                                              № 19                                  х.. Мещеряковский

О  внесении изменений в постановление
от 14.03.2013 № 23
«О мерах по противодействию выжиганию сухой

растительности на территории Ростовской области»

В целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 810 «О мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области», повышения ответственности землепользователей, руководителей, граждан, а также обеспечения дополнительных организационных мер по противодействию выжиганию сухой растительности.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения  в приложение № 1 к постановлению Администрации Мещеряковского сельского поселения от 14..03.2013 № 23 «О мерах по противодействию выжиганию сухой

растительности на территории Ростовской области» :

        1.1. В приложении № 1 к постановлению от 14.03.2013г № 23 «О мерах по противодействию выжиганию сухой растительности на территории Ростовской области  заменить фамилию «Гвоздарёв Ю.Ю» на фамилию «Буханцов П.И.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Глава Мещеряковского

            сельского поселения                                                  А.И.Горбачёв

PAGE
2